Abdülmuttalib b. Rebla

b. el-Haris el-Haşim!
(ö. 61/680-81)

Hz. Peygamber'in amcası Haris'in

L
torunu, sahabi.

_j

Bazı kaynaklarda adı Muttalib olarak
geçiyorsa da tabakat ve hadis kitapla
rının çoğunda Abdülmuttalib diye kay
ctedilmekte ve Peygamber'in onun adını
değiştirmediği anlaşılmaktadır. Annesi,
Hz. Peygamber'in amcası Zübeyr'in kı